
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 08 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno  

na lata 2021-2031 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) oraz na podstawie uchwały nr XXXVII/273/20 

Rady Miejskiej w Głownie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Głowno na lata 2021-2031 

 

zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVII/273/20 Rady Miejskiej w Głownie  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 

2021-2031, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 

 

 






















